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SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU POZNAŃSKIEGO SEP
IM. PROF. JÓZEFA WĘGLARZA

22 stycznia 2025 roku w Garden City na terenie MTP w sali „Saffron” w Poznaniu odbyło się
tradycyjne noworoczne spotkanie działaczy i sympatyków Oddziału Poznańskiego SEP im.
Prof. Józefa Węglarza. Spotkanie otworzyła Prezes Oddziału Poznańskiego SEP Aleksandra
Rakowska wznosząc Toast Noworoczny, do którego zaprosiła wszystkich przybyłych – w
liczbie blisko 100 osób – członków i sympatyków Stowarzyszenia.

Koleżanka Prezes w pierwszej kolejności powitała najstarszych Członków Honorowych SEP –
Kolegę Profesora Czesława Królikowskiego, który 8. stycznia br. ukończył 99 lat (Newsletter
Tydzień w SEP nr 464) oraz Kolegę Stefana Granatowicza. Kontynuując powitanie Koleżanka
Prezes spośród przybyłych Gości przywitała m.in.: prof. dr hab. inż. Andrzeja Demenko –
zastępcę przewodniczącego Komitetu Elektrotechniki PAN i przewodniczącego Komisji Nauk
Elektrycznych Oddziału Poznańskiego PAN, Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Energetyki
Politechniki Poznańskiej – prof. dr hab. inż. Zbigniewa Nadolnego, Dziekana Wydziału Energetyki
Wyższej Szkoły Kadr Menedżerskich w Koninie – dr hab. inż. Ryszarda Baturę, Kolegę Radosława
Szczerbowskiego – Przewodniczącego FSNT NOT Rada w Poznaniu, Członków Honorowych SEP
i Zasłużonych Seniorów SEP z Oddziału Poznańskiego oraz Prezesów, Dyrektorów i
przedstawicieli instytucji współpracujących z Poznańskim Oddziałem SEP, w tym m.in. Skarbnika
Rady WOIIB – Andrzeja Piątkowskiego, Prezesa Firmy ASTAT z Poznania – Romualda Wintera,
Prezesa Firmy ELBUD S.A. z Poznania – Pawła Kursę, Kierownika Biura Innowacji ENEA S.A. –
Krzysztofa Hajdrowskiego, Dyrektora Rejonu Dystrybucji Poznań ENEA Operator – Macieja
Pawlickiego, Dyrektor Technikum Energetycznego w Poznaniu – Małgorzatę Grzymską, Dyrektor
Grupy Produktów MTP – Joannę Kucharską, a także przybyłych członków i sympatyków SEP.
Jednocześnie Koleżanka Prezes poinformowała zebranych o nieobecności przedstawicieli Władz
Rektorskich Politechniki Poznańskiej ze względu na odbywające się w tym samym czasie
Spotkanie Noworoczne w Uczelni. Przekazała także gratulacje i życzenia dla Oddziału
Poznańskiego SEP od Prezesa SEP – Kolegi Profesora Sławomira Cieślika.

W dalszej części spotkania w krótkim wystąpieniu Prezes Aleksandra Rakowska wspomniała
zmarłych Kolegów – chwilą ciszy uczczono pamięć Tych, który odeszli w minionym roku – byli to
Zasłużeni Seniorzy SEP: Kolega Profesor Aleksander Kordus z Koła SEP nr 5, Kolega Adam
Ziemski z Koła SEP nr 31, Kolega Aleksander Michalak z Koła SEP nr 36, Koledzy Bogdan Czajka i
Zbigniew Pawuła (5.01.2025 r.) z Koła SEP nr 75 oraz Kolega Kazimierz Fabiś z Koła SEP nr 1,
Koledzy Jan Dolata i Józef Bujalski z Koła SEP nr 10, Kolega Hieronim Jakubowski z Koła nr 23. W
dalszej części swojego wystąpienia Koleżanka Prezes przedstawiła krótką informację o
działalności i osiągnięciach Oddziału w roku 2024.

Spotkanie noworoczne było także okazją do wręczenia przez Koleżankę Prezes wnioskowanych
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przez Zarząd OP SEP wyróżnień i odznaczeń zasłużonym członkom Stowarzyszenia. Godność
Zasłużonego Seniora SEP otrzymali: Koleżanka Renata Kurka z Koła SEP nr 17 oraz Koledzy
Andrzej Grzybowski z Koła SEP nr 5 i Krzysztof Kotecki z Kola SEP nr 10. Szafirowe Odznaki
Honorowe SEP otrzymali Koledzy: Łukasz Gorgolewski z Kola SEP nr 5, Eugeniusz Spiralski z Koła
SEP nr 9 i Andrzej Słupianek z Koła SEP nr 19. Złote Odznaki Honorowe SEP otrzymali Koledzy:
Krzysztof Siodła z Koła SEP nr 5, Stanisław Duchowski i Janusz Durowicz z Koła SEP nr 9.
Srebrne Odznaki Honorowe SEP otrzymali: Koleżanki Małgorzata Grunt z Koła SEP nr 9 i Joanna
Ratajczak z Koła SEP nr 14 oraz Kolega Daniel Utrajczak z Koła SEP nr 36. Do wspólnego
wręczenia Medali im. Prof. Józefa Węglarza Koleżanka Prezes poprosiła Członka Kapituły Medalu
Stefana Granatowicza. Medale otrzymali Panowie Zbigniew Baliński (Oddział Bydgoski SEP),
Grzegorz Siewierski (PKP S.A. Warszawa),, Bogdan Waligórski (PKP S.A. Warszawa) oraz
Koleżanka Violetta Stachowiak z Koła SEP nr 1a także Koledzy Andrzej Pazda i Ryszard Siudziński
z Koła SEP nr 1, Łukasz Gorgolewski z Koła SEP nr 5, Ryszard Isański z Koła SEP nr 36.

Następnie Koleżanka Prezes OP SEP prof. dr hab. inż. Aleksandra Rakowska z Instytutu
Elektroenergetyki Politechniki Poznańskiej przedstawiła krótką i bardzo interesującą prezentację
techniczną pt.: „Rekordy w morskich farmach wiatrowych”. Po zakończeniu części oficjalnej
Koleżanka Prezes zaprosiła zebranych na część gastronomiczną spotkania koleżeńskiego.

Opracował: Ryszard Niewiedział – Wiceprezes OP SEP

zdjęcia – Jakub Głuchowski



3 / 6

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 12:30:59)

Odznaczeni Szafirową Odznaką Honorową SEP
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Wyróżnieni Godnością Zasłużonego Seniora SEP

Wyróżnieni Medalem im. Prof. Józefa Węglarza
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Odznaczeni Srebrną Odznaką Honorową SEP
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Wyróżnieni Medalem im. Prof. Józefa Węglarza

Otwarcie spotkania przez Prezes OP SEP Aleksandrę Rakowską


